御請求書
請求書番号：0010002635

2021年09月30日

株式会社アイエルエス
〒532-0011 大阪市淀川区西中島4-11-27

花原第2ビル4階
TEL.06-4805-3870 FAX.06-4805-3871

内海水先人会　御中

「Naisシステム･web文書管理(Ridoc連携)」に関して、下記のとおりご請求申し上げ
ます。

記

１．ご請求額

内　　訳 金　　額

web文書管理(Ridoc連携)システムの開発（一式） ￥2,870,000

Ricoh Developer Program 初年度ライセンス ￥300,000

出精値引き ￥△170,000

小計 ￥3,000,000

消費税(10%) ￥300,000

合　　計 ￥3,300,000

２．振込先

三菱UFJ銀行　中もず支店（普通）3682001

test